
X JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2.024
Categoría/Category: ABSOLUTA MASCULINO Hora Finalización Prueba: 26/10/2024 11:08

Lugar/Place: Polideportivo Virgen del Carmen Beteró-ValenciaHora Impresión acta: 26/10/2024 11:08

Fecha/Date: 26-oct.-24

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 98 AGUILERA GARCIA, JORGE Almassora Club Patí Valenciana 5 0:00:50,091

2º 19 AGUILERA REYES, IVÁN Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 4 0:00:50,225

3º 20 TARÍN TORRES, IVÁN Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 3 0:00:50,623

4º 21 NAVARRO SEMPERE, HUGO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 2 0:00:50,797

5º 22 GUIMERA GURREA, FERRAN Tombatossals Club Patí Valenciana 1 0:00:50,931



X JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2.024
Categoría/Category: ABSOLUTA MASCULINO Hora Finalización Prueba: 26/10/2024 12:43

Lugar/Place: Polideportivo Virgen del Carmen Beteró-ValenciaHora Impresión acta: 26/10/2024 12:43

Fecha/Date: 26-oct.-24

Prueba/Race: 5000 ELIM. AUSTRALIANA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 98 AGUILERA GARCIA, JORGE Almassora Club Patí Valenciana 5

2º 21 NAVARRO SEMPERE, HUGO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 4

3º 22 GUIMERA GURREA, FERRAN Tombatossals Club Patí Valenciana 3

4º 20 TARÍN TORRES, IVÁN Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 2

5º 19 AGUILERA REYES, IVÁN Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 1



X Jornada Liga Comunidad Valenciana 2.024

Categoría/Category: ABSOLUTA MASCULINO

PUNTOS / POINTS

26-oct.-24 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Polideportivo 

Virgen del 

Carmen 

Beteró-

Valencia

Polideportivo 

Virgen del 

Carmen 

Beteró-

Valencia

TODAS 26-oct 26-oct

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS SPRINT ELIM. AUSTRALIANA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 500 5000 GENERAL HandicapGral 

1º 98 AGUILERA GARCIA, JORGE Almassora Club Patí Valenciana 5 5 10

2º 21 NAVARRO SEMPERE, HUGO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 2 4 6

3º 20 TARÍN TORRES, IVÁN Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 3 2 5

4º 19 AGUILERA REYES, IVÁN Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 4 1 5

5º 22 GUIMERA GURREA, FERRAN Tombatossals Club Patí Valenciana 1 3 4


